
APV TITULARES- REGION QUINTA- DPTO. PUNILLA 
CARGOS: MAESTRO DE GRADO Y DE JARDIN DE INFANTES

FECHA: 08/11/2024  HORARIO: 13.30 HS 
13475 - MAESTRO DE GRADO

Nombre Completo Dpto Nivel Orden JS Puntaje Residencia Local
29786516 ANALIA SOLEDAD CAPDEVILA 13-PUNILLA PRIMARIA 3 21052 -
23521171 SILVIA BEATRIZ PONCE 13-PUNILLA PRIMARIA 5 20571 -
32006343 ROMINA ANDREA MACIAS 13-PUNILLA PRIMARIA 6 19957 -
17457242 SUSANA MIRIAM FERREYRA 13-PUNILLA PRIMARIA 7 19848 -
25095751 BETTIANA JARMI 13-PUNILLA PRIMARIA 8 19436 -
28833103 ALINA MARINÉ FARIAS 13-PUNILLA PRIMARIA 9 19285 -
26041885 MARCELA LORENA LIVIÑI GONZALEZ 13-PUNILLA PRIMARIA 13 18312 -
35156430 NATALIA LILEN GARCIA 13-PUNILLA PRIMARIA 16 18128 -
20656639 FANNY ADRIANA MONTOYA 13-PUNILLA PRIMARIA 17 18026 -
34456720 JESSICA MICAELA BISCARRA 13-PUNILLA PRIMARIA 19 17888 CASA GRANDE
36356520 CLAUDIA GRISELDA CEBALLOS 13-PUNILLA PRIMARIA 21 17812 -
31646398 CINTIA NATALIA ROMERO 13-PUNILLA PRIMARIA 24 17580 -
29912370 NOELIA RAMONA OLIVA 13-PUNILLA PRIMARIA 25 17515 -
34371831 MARIA LAURA CHÁVEZ 13-PUNILLA PRIMARIA 26 17494 -
22434302 PAOLA ALEJANDRA BRAVIN 13-PUNILLA PRIMARIA 27 17481 -
92635876 MARIA ELIZABETH FIANZA CASTRO 13-PUNILLA PRIMARIA 28 17466 -
28127124 VANINA CASTILLO 13-PUNILLA PRIMARIA 29 17453 -
22390608 ANDREA MARCELA MANASSALI 13-PUNILLA PRIMARIA 30 17420 -
30629397 CARLA ALFONSINA PAPARELLI 13-PUNILLA PRIMARIA 31 17418 -
27719409 MICAELA JUDIT PROSMAN SOLSONA 13-PUNILLA PRIMARIA 32 17376 -
26992761 LUCIANA GONZALEZ 13-PUNILLA PRIMARIA 37 17322 -
31840483 RAMONA GISELA OLIVA 13-PUNILLA PRIMARIA 38 17319 -
12670160 SILVIA SUSANA ARACENA 13-PUNILLA PRIMARIA 39 17182 -
23097050 SUSANA BEATRIZ CAMPOS 13-PUNILLA PRIMARIA 40 17167 -
26780703 PATRICIA BEATRIZ CAPDEVILA 13-PUNILLA PRIMARIA 41 17131 -
26279053 MONICA LILIANA ARRIOLA 13-PUNILLA PRIMARIA 44 16998 -
37851905 NATALI MACARENA DI PAOLO CONFORTI 13-PUNILLA PRIMARIA 46 16872 -
27747363 CAROLINA ELIANA ROJO 13-PUNILLA PRIMARIA 48 16729 -
30248164 PAULA VIVIANA DURAN 13-PUNILLA PRIMARIA 49 16707 -
27060845 FERNANDA ISABEL LOPEZ 13-PUNILLA PRIMARIA 51 16629 -
26309397 LORENA FRANCUCCI 13-PUNILLA PRIMARIA 52 16604 -
26893001 JESSICA BELEN HANCEVIC 13-PUNILLA PRIMARIA 53 16494 -
34427574 YOHANA BELEN AGUIRRE 13-PUNILLA PRIMARIA 56 16372 -
36143838 JULIETA AYELEN PEREYRA 13-PUNILLA PRIMARIA 57 16355 -
21780848 VIVIANA NOEMI EGUIA 13-PUNILLA PRIMARIA 58 16349 -
31517158 ESTEFANIA GISELA RIVA 13-PUNILLA PRIMARIA 59 16346 -
27395416 FERNANDA DODERO 13-PUNILLA PRIMARIA 60 16242 -
28724909 VANESA PAOLA ZARN 13-PUNILLA PRIMARIA 62 16219 -
20393168 RAMONA DOLORES HEREDIA 13-PUNILLA PRIMARIA 64 16201 -
31450120 YANINA ALEXANDRA ROLANDI 13-PUNILLA PRIMARIA 65 16171 -
31852984 EUGENIA NATALI PALACIO HEREDIA 13-PUNILLA PRIMARIA 66 16160 -
21357193 MARIA TERESA MALDONADO 13-PUNILLA PRIMARIA 67 16122 -
23621943 MÓNICA ROSANA MAERO 13-PUNILLA PRIMARIA 68 16111 -
27299786 ELSA ANABEL CANEPA VIGANO 13-PUNILLA PRIMARIA 69 16074 -
34774296 ROMANELA MAGALI PEREYRA 13-PUNILLA PRIMARIA 71 15935 -
23271019 SILVINA OLIVES 13-PUNILLA PRIMARIA 72 15905 -
37627503 EVELIN DEL VALLE ROMERO 13-PUNILLA PRIMARIA 74 15811 -
17281726 ROSANA MABEL ULLOA 13-PUNILLA PRIMARIA 75 15799 -
38111546 ANABELLA LORENA SENARDO 13-PUNILLA PRIMARIA 77 15762 -
28282381 MARCOS, EZEQUIEL BARRIOS 13-PUNILLA PRIMARIA 78 15699 -
27693690 MARIA BELEN BEVILACQUA 13-PUNILLA PRIMARIA 79 15697 -
24301502 EVANGELINA MARIA DEMARIA 13-PUNILLA PRIMARIA 80 15562 -
30469114 EUGENIA SOLEDAD CEBALLOS 13-PUNILLA PRIMARIA 82 15518 - 1
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CARGOS: MAESTRO DE GRADO Y DE JARDIN DE INFANTES
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34774114 NANCY GISELE BARCOS MORO 13-PUNILLA PRIMARIA 84 15458 -
23936266 PATRICIA ALEJANDRA PERALTA 13-PUNILLA PRIMARIA 85 15454 -
27673464 CAROLINA VIRGINIA HERRERA 13-PUNILLA PRIMARIA 86 15436 -
24668544 IRIS LORENA MUZZUPAPPA 13-PUNILLA PRIMARIA 88 15379 -
35667718 MELANIA LOURDES DIAZ AGUIRRE 13-PUNILLA PRIMARIA 89 15330 -
24750410 MARIELA MIRIAM GONZALEZ 13-PUNILLA PRIMARIA 90 15308 -
33603295 ROCIO BELEN CACHO GONZALEZ 13-PUNILLA PRIMARIA 93 15250 -
31302004 CINTIA ALICIA BARRIONUEVO 13-PUNILLA PRIMARIA 94 15211 -
36985435 MARIA DE LOS ANGELES DIAZ 13-PUNILLA PRIMARIA 96 15186 -
36373158 AYELEN MALEN QUINTEROS 13-PUNILLA PRIMARIA 97 15182 -
34442056 JESICA VALERIA GONZALEZ 13-PUNILLA PRIMARIA 100 15168 -
34091189 MARA JORGELINA GODOY 13-PUNILLA PRIMARIA 101 15166 -
28149089 GABRIELA ELIZABETH JUAREZ 13-PUNILLA PRIMARIA 102 15142 -
32169466 ROMINA PASSARINI 13-PUNILLA PRIMARIA 103 15082 -
28921258 VIVIANA BEATRIZ MENARDI 13-PUNILLA PRIMARIA 104 15077 -
20326069 CLAUDIA DEL VALLE ZÁRATE 13-PUNILLA PRIMARIA 106 15031 -
36988484 KAREN DAIANA MURÚA 13-PUNILLA PRIMARIA 109 15006 -
21780575 IVANA CARINA RIVERO 13-PUNILLA PRIMARIA 110 15004 -
34266509 MARIA SOLEDAD DIAZ 13-PUNILLA PRIMARIA 112 14982 -
23315720 VIVIANA DEL CARMEN CABRERA 13-PUNILLA PRIMARIA 114 14974 -
34475063 YAMEN KEILA NARCISI 13-PUNILLA PRIMARIA 117 14942 -
27121036 MARIANO LAGAR 13-PUNILLA PRIMARIA 119 14907 -
23586229 SANDRA MARISA PERCONTI 13-PUNILLA PRIMARIA 120 14902 -
28384978 GABRIEL JORGE MOFFA 13-PUNILLA PRIMARIA 121 14900 -
34456720 JESSICA MICAELA BISCARRA 13-PUNILLA PRIMARIA 122 14888 -
23398883 MARIA DE LOS ANGELES BAZAN 13-PUNILLA PRIMARIA 123 14880 -
26109537 SUSANA MIRIAN LLANOS 13-PUNILLA PRIMARIA 124 14866 -
32070013 SABRINA LILIANA DE TORRES 13-PUNILLA PRIMARIA 126 14844 -
33603694 DANIELA ALEJANDRA SOTOMAYOR 13-PUNILLA PRIMARIA 127 14830 -
28716667 VERONICA VETTORETTO 13-PUNILLA PRIMARIA 129 14822 -
26609928 MARIA SOLEDAD BISCARRA 13-PUNILLA PRIMARIA 130 14821 -
29843635 MARIA ALEJANDRA OLEA 13-PUNILLA PRIMARIA 132 14805 -
33028194 MARIA FLORENCIA ALEGRE 13-PUNILLA PRIMARIA 133 14801 -
34787283 GIANNINA LEONI ALTIERI 13-PUNILLA PRIMARIA 134 14799 -
34720604 NOELIA NOEMÍ RODRÍGUEZ CORBO 13-PUNILLA PRIMARIA 135 14793 -
25192765 SILVANA DEL VALLE CARDO 13-PUNILLA PRIMARIA 136 14792 -
17231784 LILIANA GRACIELA PICAR 13-PUNILLA PRIMARIA 137 14787 -
23217896 CECILIA ALEJANDRA GORDILLO 13-PUNILLA PRIMARIA 138 14776 -
25023637 MARIA DANIELA FARIAS 13-PUNILLA PRIMARIA 139 14757 -
29086896 GABRIELA CECILIA VISINTINI 13-PUNILLA PRIMARIA 141 14737 -
20381069 ELIANA GLADYS BLANCO 13-PUNILLA PRIMARIA 143 14725 -
21905672 FABIANA PAOLA OYOLA 13-PUNILLA PRIMARIA 144 14708 -
33699349 LAURA VICTORIA CUBILES 13-PUNILLA PRIMARIA 147 14678 -
21106415 GLORIA EVA MARIA OJEDA 13-PUNILLA PRIMARIA 148 14676 -
23537078 SONIA ESTHER VILLADA 13-PUNILLA PRIMARIA 149 14669 -
38159546 STEFANI DI CRISTOFARO 13-PUNILLA PRIMARIA 152 14650 -
34103897 JESSICA VANESA ZUZEK 13-PUNILLA PRIMARIA 153 14647 -
29841494 MARIA BELEN HERRERA 13-PUNILLA PRIMARIA 154 14639 -
23646697 ROSANA SCANDALLO 13-PUNILLA PRIMARIA 155 14627 -
37491510 DIEGO MIGUEL OLIVA 13-PUNILLA PRIMARIA 156 14604 -
32480928 GISELLE CUELLO 13-PUNILLA PRIMARIA 158 14600 -
33964524 ROMINA SOLEDAD JAIME 13-PUNILLA PRIMARIA 159 14581 -
29838592 MARIA BELEN CALABRESE 13-PUNILLA PRIMARIA 161 14569 -
16809293 HECTOR ORLANDO BOURNOT 13-PUNILLA PRIMARIA 164 14549 -
34787243 MARIELA BELEN ZAGUIRRE 13-PUNILLA PRIMARIA 165 14539 - 2
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20380003 ANALIA VALERIA COPETTI 13-PUNILLA PRIMARIA 166 14534 -
28178222 MARIA NOELIA NIGRO 13-PUNILLA PRIMARIA 168 14520 -
39174559 KATERINNE IVON CAVAIGNAC 13-PUNILLA PRIMARIA 169 14516 -
21780538 BLANCA ELIZABETH CAMACHO 13-PUNILLA PRIMARIA 170 14505 -
34802092 ROSA ESTELA GARECA 13-PUNILLA PRIMARIA 171 14494 -
24444655 MARIA HAYDEE ANDREASSI 13-PUNILLA PRIMARIA 172 14490 -
36120255 DANA LÓPEZ 13-PUNILLA PRIMARIA 173 14484 -
32772947 ROMINA SOLEDAD ORTEGA 13-PUNILLA PRIMARIA 174 14484 -
26165975 MABEL ALEJANDRA FORTUNA 13-PUNILLA PRIMARIA 175 14476 -
22034000 CECILIA AGUEDA BROCHERO 13-PUNILLA PRIMARIA 176 14473 -
22177015 MARIELA FABIOLA MALDONADO 13-PUNILLA PRIMARIA 180 14457 -
23568826 MARIELA CARLA MUZZUPAPPA 13-PUNILLA PRIMARIA 181 14456 -
25607138 EVELYN SOLEDAD FARIAS 13-PUNILLA PRIMARIA 182 14455 -
17958844 LILIANA ELISABET HAGGERTY 13-PUNILLA PRIMARIA 183 14440 -
33388823 MARIA BRUZZESI 13-PUNILLA PRIMARIA 184 14425 -
17456886 SANDRA MARCELA IBARRA 13-PUNILLA PRIMARIA 185 14424 -
23990855 CARINA DEL VALLE RODRIGUEZ 13-PUNILLA PRIMARIA 187 14409 -
38110008 CLAUDIO ENRIQUE LUJAN 13-PUNILLA PRIMARIA 189 14402 -
29368431 ROXANA DEL VALLE OLGUIN TUFONI 13-PUNILLA PRIMARIA 190 14397 -

13480 - MAESTRO DE JARDIN DE INFANTES
Nombre Completo Dpto Nivel Orden JS Puntaje Residencia Local

22027938 ANABELLA ELIZABETH LLERENA 13-PUNILLA INICIAL 1 22663 -
32006343 ROMINA ANDREA MACIAS 13-PUNILLA INICIAL 4 19957 -
37108653 MARIA BELEN TORRES AMAYA 13-PUNILLA INICIAL 5 19783 -
25095751 BETTIANA JARMI 13-PUNILLA INICIAL 6 19336 -
35156430 NATALIA LILEN GARCIA 13-PUNILLA INICIAL 7 18188 -
20656639 FANNY ADRIANA MONTOYA 13-PUNILLA INICIAL 9 18026 -
36356520 CLAUDIA GRISELDA CEBALLOS 13-PUNILLA INICIAL 10 17912 -
20447273 MARIA EUGENIA REYNA DILLON 13-PUNILLA INICIAL 13 17521 -
22390608 ANDREA MARCELA MANASSALI 13-PUNILLA INICIAL 14 17420 -
25198851 MARIA SOL PRIMERANO 13-PUNILLA INICIAL 15 17343 -
26873236 CAROLINA ALDANA GURUCEAGA 13-PUNILLA INICIAL 16 17320 -
34247110 MICAELA ISABEL BLANDO GIGENA 13-PUNILLA INICIAL 17 17239 -
35588225 GISEL EDITH MARRUCO 13-PUNILLA INICIAL 19 17203 -
29481676 ELIDA EUGENIA CEJAS 13-PUNILLA INICIAL 20 17188 -
31413548 ALEJANDRA NOEMI PEDERNERA 13-PUNILLA INICIAL 21 17019 -
34268033 MELINA GABRIELA ROMERO 13-PUNILLA INICIAL 22 17019 -
34266617 CLAUDIA BELEN CARRANZA 13-PUNILLA INICIAL 23 16962 -
31218793 NATALIA PAMELA MALDONADO 13-PUNILLA INICIAL 26 16718 -
33587429 GUADALUPE CASTILLO 13-PUNILLA INICIAL 27 16694 -
31632770 VIVIANA SOLEDAD FRANCISCO 13-PUNILLA INICIAL 29 16677 -
27060845 FERNANDA ISABEL LOPEZ 13-PUNILLA INICIAL 31 16629 -
26309397 LORENA FRANCUCCI 13-PUNILLA INICIAL 32 16604 -
26893001 JESSICA BELEN HANCEVIC 13-PUNILLA INICIAL 33 16494 -
21888253 MARIA SILVIA CORTESE 13-PUNILLA INICIAL 34 16490 -
32586614 ANDREA SOLEDAD GOMEZ 13-PUNILLA INICIAL 35 16487 -
28858047 CLARA LUCIA GONZALEZ 13-PUNILLA INICIAL 36 16475 -
35882330 MARIA VICTORIA BUSTOS 13-PUNILLA INICIAL 37 16440 -
26992793 SILVANA CLAUDIA VANE MEDINA 13-PUNILLA INICIAL 38 16414 -
31404973 IVANA EMILSE BALASTEGUI 13-PUNILLA INICIAL 39 16400 -
35104334 CINTHIA TAMARA CRESPO 13-PUNILLA INICIAL 40 16358 -
35545710 DENIS AYELEN ROMERO 13-PUNILLA INICIAL 41 16249 -
22443861 CECILIA BEATRIZ LOPEZ 13-PUNILLA INICIAL 42 16248 -
24185605 PATRICIA ROSA BARRIONUEVO 13-PUNILLA INICIAL 43 16240 - 3
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34621813 ROMINA EDITH FARRONI 13-PUNILLA INICIAL 44 16240 -
30986360 VERONICA ANABEL BARRIONUEVO 13-PUNILLA INICIAL 45 16210 -
21720299 MARIELA BIBIANA CAPDEVILA 13-PUNILLA INICIAL 46 16195 -
29512435 ELIZABET ANDREA RUZ 13-PUNILLA INICIAL 47 16101 -
27299786 ELSA ANABEL CANEPA VIGANO 13-PUNILLA INICIAL 48 16074 -
34768799 MELISA NOELIA NAVARRO 13-PUNILLA INICIAL 49 16037 -
29872872 MARIA DANIELA GUDIÑO 13-PUNILLA INICIAL 50 16018 -

MAESTRO DE GRADO J.COMPLETA
Nombre Completo Dpto Nivel Orden JC Puntaje Residencia Local

33049341 ERIKA ANAHI CAPDEVILA 13-PUNILLA PRIMARIA 1 21091 -
29786516 ANALIA SOLEDAD CAPDEVILA 13-PUNILLA PRIMARIA 2 21052 -
23521171 SILVIA BEATRIZ PONCE 13-PUNILLA PRIMARIA 3 20571 -
32006343 ROMINA ANDREA MACIAS 13-PUNILLA PRIMARIA 4 19957 -
17457242 SUSANA MIRIAM FERREYRA 13-PUNILLA PRIMARIA 5 19848 -
25095751 BETTIANA JARMI 13-PUNILLA PRIMARIA 6 19436 -
28833103 ALINA MARINÉ FARIAS 13-PUNILLA PRIMARIA 7 19285 -
35832655 NOELIA VANESSA CASTILLO 13-PUNILLA PRIMARIA 8 18564 -
23459323 MONICA MARIELA BUSTAMANTE 13-PUNILLA PRIMARIA 9 18541 -
22792007 MARGARITA DEL CARMEN FLAMINI 13-PUNILLA PRIMARIA 10 18513 -
26041885 MARCELA LORENA LIVIÑI GONZALEZ 13-PUNILLA PRIMARIA 11 18312 -
25626927 MARCELA NOEMI URQUIZA 13-PUNILLA PRIMARIA 12 18137 -
28713103 JESICA DELALANDE 13-PUNILLA PRIMARIA 13 17970 -
22026104 MARIA AURORA TULIAN 13-PUNILLA PRIMARIA 15 17858 -
36356520 CLAUDIA GRISELDA CEBALLOS 13-PUNILLA PRIMARIA 16 17812 -
34371831 MARIA LAURA CHÁVEZ 13-PUNILLA PRIMARIA 17 17494 -
22434302 PAOLA ALEJANDRA BRAVIN 13-PUNILLA PRIMARIA 18 17481 -
92635876 MARIA ELIZABETH FIANZA CASTRO 13-PUNILLA PRIMARIA 19 17466 -
28127124 VANINA CASTILLO 13-PUNILLA PRIMARIA 20 17453 -
23866651 VERONICA MARIA HENRIQUEZ 13-PUNILLA PRIMARIA 21 17368 -
32015542 CINTIA YANINA GRAMAJO 13-PUNILLA PRIMARIA 22 17365 -
26992761 LUCIANA GONZALEZ 13-PUNILLA PRIMARIA 23 17322 -
12670160 SILVIA SUSANA ARACENA 13-PUNILLA PRIMARIA 24 17182 -
23097050 SUSANA BEATRIZ CAMPOS 13-PUNILLA PRIMARIA 25 17167 -
25756656 NATALIA JORGELINA AMES 13-PUNILLA PRIMARIA 26 16666 -
32072392 SABRINA EVA RITA VIGLIETTI 13-PUNILLA PRIMARIA 27 16452 -
30535913 SILVIA LORENA GERMAN 13-PUNILLA PRIMARIA 28 16436 -
34427574 YOHANA BELEN AGUIRRE 13-PUNILLA PRIMARIA 29 16372 -
31517158 ESTEFANIA GISELA RIVA 13-PUNILLA PRIMARIA 30 16346 -
33893362 CYNTHIA INGRID LESCANO 13-PUNILLA PRIMARIA 31 16230 -
28724909 VANESA PAOLA ZARN 13-PUNILLA PRIMARIA 32 16219 -
20393168 RAMONA DOLORES HEREDIA 13-PUNILLA PRIMARIA 33 16201 -
31852984 EUGENIA NATALI PALACIO HEREDIA 13-PUNILLA PRIMARIA 34 16160 -
23621943 MÓNICA ROSANA MAERO 13-PUNILLA PRIMARIA 35 16111 -
34774296 ROMANELA MAGALI PEREYRA 13-PUNILLA PRIMARIA 36 15935 -
36611798 MANUELA PATRICIA LOPEZ 13-PUNILLA PRIMARIA 37 15885 -
37627503 EVELIN DEL VALLE ROMERO 13-PUNILLA PRIMARIA 38 15811 -
17281726 ROSANA MABEL ULLOA 13-PUNILLA PRIMARIA 39 15799 -
28282381 MARCOS, EZEQUIEL BARRIOS 13-PUNILLA PRIMARIA 40 15699 -
27693690 MARIA BELEN BEVILACQUA 13-PUNILLA PRIMARIA 41 15697 -
35090975 ESTEFANIA VALENZUELA 13-PUNILLA PRIMARIA 42 15501 -
23936266 PATRICIA ALEJANDRA PERALTA 13-PUNILLA PRIMARIA 43 15454 -
27673464 CAROLINA VIRGINIA HERRERA 13-PUNILLA PRIMARIA 44 15436 -
25902745 CHRISTIAN DANIEL VARGAS 13-PUNILLA PRIMARIA 45 15294 -
21995131 NORMA SUSANA GASSER 13-PUNILLA PRIMARIA 46 15291 - 4
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33603295 ROCIO BELEN CACHO GONZALEZ 13-PUNILLA PRIMARIA 47 15250 -
31302004 CINTIA ALICIA BARRIONUEVO 13-PUNILLA PRIMARIA 48 15211 -
36985435 MARIA DE LOS ANGELES DIAZ 13-PUNILLA PRIMARIA 49 15186 -
36373158 AYELEN MALEN QUINTEROS 13-PUNILLA PRIMARIA 50 15182 -
34442056 JESICA VALERIA GONZALEZ 13-PUNILLA PRIMARIA 51 15168 -
34091189 MARA JORGELINA GODOY 13-PUNILLA PRIMARIA 52 15166 -
32107496 ADA CECILIA DIAZ 13-PUNILLA PRIMARIA 53 15033 -
36988484 KAREN DAIANA MURÚA 13-PUNILLA PRIMARIA 54 15006 -
21780575 IVANA CARINA RIVERO 13-PUNILLA PRIMARIA 55 15004 -
34266509 MARIA SOLEDAD DIAZ 13-PUNILLA PRIMARIA 56 14982 -
34475063 YAMEN KEILA NARCISI 13-PUNILLA PRIMARIA 57 14942 -
29086849 MARIANA ANALIA SALGUERO 13-PUNILLA PRIMARIA 58 14930 -
34456720 JESSICA MICAELA BISCARRA 13-PUNILLA PRIMARIA 59 14888 -
33603694 DANIELA ALEJANDRA SOTOMAYOR 13-PUNILLA PRIMARIA 60 14830 -
32143023 MARIA EUGENIA VAZQUEZ 13-PUNILLA PRIMARIA 61 14823 -
28716667 VERONICA VETTORETTO 13-PUNILLA PRIMARIA 62 14822 -
33028194 MARIA FLORENCIA ALEGRE 13-PUNILLA PRIMARIA 63 14801 -
34720604 NOELIA NOEMÍ RODRÍGUEZ CORBO 13-PUNILLA PRIMARIA 64 14793 -
23217896 CECILIA ALEJANDRA GORDILLO 13-PUNILLA PRIMARIA 65 14776 -
25023637 MARIA DANIELA FARIAS 13-PUNILLA PRIMARIA 66 14757 -
24273144 MARIA ROSA EVA SCHVERDT 13-PUNILLA PRIMARIA 67 14726 -
20381069 ELIANA GLADYS BLANCO 13-PUNILLA PRIMARIA 68 14725 -
21905672 FABIANA PAOLA OYOLA 13-PUNILLA PRIMARIA 69 14708 -
28322720 MARÍA SOLEDAD AZCÁRATE 13-PUNILLA PRIMARIA 70 14706 -
21106415 GLORIA EVA MARIA OJEDA 13-PUNILLA PRIMARIA 71 14676 -
23537078 SONIA ESTHER VILLADA 13-PUNILLA PRIMARIA 72 14669 -
38159546 STEFANI DI CRISTOFARO 13-PUNILLA PRIMARIA 73 14650 -
37491510 DIEGO MIGUEL OLIVA 13-PUNILLA PRIMARIA 74 14604 -
22161123 NANCY EDITH CASTILLO 13-PUNILLA PRIMARIA 75 14601 -
29838592 MARIA BELEN CALABRESE 13-PUNILLA PRIMARIA 76 14569 -
39174559 KATERINNE IVON CAVAIGNAC 13-PUNILLA PRIMARIA 77 14516 -
34802092 ROSA ESTELA GARECA 13-PUNILLA PRIMARIA 78 14494 -
26165975 MABEL ALEJANDRA FORTUNA 13-PUNILLA PRIMARIA 79 14476 -
31242572 ORNELLA YANINA SANDRIN 13-PUNILLA PRIMARIA 80 14460 -
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